Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 февраля 2020 г. № 90

Об итогах муниципального

химико-биологического

турнира «ФосАгро-ДРОЗД»

 В целях выявления и развития у обучающихся образовательных учреждений

творческих способностей и интереса к научно – исследовательской деятельности в

области истории и краеведения:

1. Утвердить итоги муниципального химико-биологического турнира

«ДРОЗД» (приложение).

2. Начальнику информационно-методического отдела МКУ «Центр

образования Волховского района» Екатерине Алексеевне Горбунович довести

результаты турнира до сведения общеобразовательных организаций и АНО

«ДРОЗД».

3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на Екатерину

Алексеевну Горбунович, начальника информационно-методического отдела МКУ

«Центр образования Волховского района».

    Председатель

 Комитета по образованию

Ю.Н.Мельникова

Исп. Сякова Е.В., 72101

Протокол по итогам работы жюри

 химико-биологического турнира «Дрозд»

15.02.2020

8-9 классы

Победителем турнира признана команда 1 (поток II) с суммой баллов 140.

Состав команды-победителя:

1. Гуменюк Марья, 8 класс, Волховская СОШ № 5

2. Малинович Вероника, 8 класс, Волховская СОШ № 1

3. Савельев Тимур, 9 класс, СОШ № 8 города Волхова

4. Ольнев Ярослав, 9 класс, Новоладожская СОШ № 1

5. Захаров Владислав, 9 класс, Сясьстройская СОШ № 1

6. Воеводина Маргарита, 9 класс, Сясьстройская СОШ № 2

Призером турнира (диплом II степени) признана команда 2 (поток III) с

суммой баллов 120.

Состав команды-призера:

1. Самсоненкова Ольга, 8 класс, Волховская СОШ № 5

2. Шарко Алина, 8 класс, Волховская СОШ № 7

3. Корзина Дарья, 8 класс, СОШ № 8 города Волхова

4. Косов Даниил, 9 класс, Волховская СОШ № 5

5. Воскресенская Татьяна, 9 класс, Волховская СОШ № 6

Призером турнира (диплом II степени)  признана команда 4 (поток III) с

суммой баллов 120.

Состав команды-призера:

1. Красильников Кирилл, 8 класс, Новоладожская СОШ № 1

2. Егорова Мария, 9 класс, Волховская СОШ № 5

3. Матвеева Людмила, 9 класс, СОШ № 8 города Волхова

4. Тимонина Анастасия, 9 класс, Волховская СОШ № 7

Призером турнира (диплом III степени)  признана команда 4 (поток I) с

суммой баллов 110.

Состав команды-призера:

1. Миненко Анастасия, 8 класс, Новоладожская СОШ № 1

2. Юрьева Анастасия, 9 класс, Волховская СОШ № 6

3. Жданова Виктория, 9 класс, Волховская СОШ № 5

4. Акулова Алина, 8 класс, Волховская СОШ № 1

5. Кириллов Степан, 8 класс, СОШ № 8 города Волхова

6. Жупиков Дмитрий, 9 класс, Волховская СОШ № 1

Призером турнира (диплом III степени)  признана команда 1 (поток III) с

суммой баллов 110.

Состав команды-призера:

1. Шабулдова Дарья, 8 класс, Волховская СОШ № 5

2. Назарова Александра, 8 класс, Волховская СОШ № 7

3. Туху Валентина, 8 класс, СОШ №8 г.Волхова

4. Захаров Виталий, 9 класс, Волховская СОШ № 6

5. Данилова Полина, 9 класс, Новоладожская СОШ №1

6. Воробьев Дмитрий, 9 класс, Алексинская СОШ

10-11 классы

Победителем турнира (диплом I степени) признана команда 4 (поток I) с

суммой баллов 140.

Состав команды-победителя:

1. Полякова Екатерина, 10 класс, Волховская СОШ № 6

2. Захаров Захар, 10 класс, Волховская СОШ № 1

3. Белов Денис, 10 класс,  СОШ №8 города Волхова

4. Поличенков Илья, 10 класс, Пашская СОШ

5. Король Елена, 11 класс, Волховская СОШ № 7

6. Савадян Ангелина, 11 класс, Волховская городская гимназия №3 им.

А.Лукьянова

7. Евдокимов Максим, 11 класс,  СОШ №8 города Волхова

Победителем турнира (диплом I степени) признана команда 4 (поток  II) с

суммой баллов 140.

Состав команды-победителя:

1. Саутыч Анастасия, 10 класс,  Новоладожская СОШ №1

2. Симоненко Леонид, 10 класс, Волховская СОШ № 1

3. Яковина Варвара, 11 класс, Волховская СОШ № 1

4. Чередник Маргарита, 11 класс,  СОШ №8 города Волхова

5. Орехов Никита, 11 класс, Волховская городская гимназия №3 им.

А.Лукьянова

6. Спирова Екатерина, 10 класс,  Сясьстройская СОШ № 1

7. Пономарев Владислав, 11 класс,  Сясьстройская СОШ № 2

8. Войт Александр, 11 класс, Волховская СОШ № 5

Призером турнира (диплом II степени) признана команда 1 (поток I) с

суммой баллов 130.

Состав команды-призера:

1. Чернышова Ксения, 10 класс, Волховская СОШ № 5

2.  Грицкевич Ирина, 10 класс,  Новоладожская СОШ №1

3. Самарина Ольга, 10 класс, Волховская СОШ № 1

4. Кукин Игорь, 10 класс, Волховская городская гимназия №3 им.

А.Лукьянова

5. Гущина Карина, 10 класс, Алексинская СОШ

6. Сенчугова Ирина, 11 класс, Волховская СОШ № 1

7. Багаева Кристина, 11 класс,  СОШ №8 города Волхова

8. Золотаева Кристина, 11 класс, Волховская СОШ № 7

Призером турнира (диплом III степени)  признана команда 1 (поток III) с

суммой баллов 120.

Состав команды-призера:

1. Щетинин Егор, 10 класс, Волховская СОШ № 5

2. Гуринов Максим, 10 класс, Волховская СОШ № 7

3. Бычкова Анна, 10 класс, Волховская городская гимназия №3 им.

А.Лукьянова

4. Булыгина Дарья, 11 класс, Волховская СОШ № 1

5. Гурьянов Артем, 11 класс, Пашская СОШ

6. Танашева Милена, 10 класс,  Сясьстройская СОШ № 1

7. Андреев Василий, 10 класс, Сясьстройская СОШ № 2